
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ  

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19.01.2017                                                                                             № 28 

 

                                                                            
О   внесении    изменений   в  приложение к 

решению  Совета   народных    депутатов 

муниципального   образования Сарыевское 

от   03.06.2015  № 256   «Об утверждении 

Положения  о     некоторых     социальных  

гарантиях    лицам,    ранее    замещавшим 

должности в органах власти и управления 

муниципального  образования  Сарыевское, 

исполнявших   функции   государственного 

управления» 

 

 

            В соответствии с законом Владимирской области  от 05.10.2016 № 

112-ОЗ «О внесении изменений в закон Владимирской области «О некоторых 

социальных гарантиях лицам, ранее замещавшим должности в органах 

власти и управления, общественных организациях Владимирской области, 

исполнявших функции государственного управления», на основании  статьи 

23 Устава муниципального образования Сарыевское, Совет народных 

депутатов муниципального образования Сарыевское р е ш и л : 
1.Внести в приложение к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования Сарыевское от 03.06.2015 № 256 «Об 

утверждении Положения о некоторых социальных гарантиях лицам, ранее 

замещавшим должности в органах власти и управления муниципального 

образования Сарыевское, исполнявших функции государственного 

управления» следующие изменения : 

    1.1 в части 2: 

        1.1.1 слова «ведущего специалиста»  заменить словами «главного 

специалиста»; 

        1.1.2 слова «от 27.09.2007 № 121 «Об оплате труда муниципальных 

служащих муниципального образования Сарыевское Вязниковского района» 

заменить словами « от 08.11.2016 № 14 «Об оплате труда лиц,  замещающих 

должности муниципальной службы в муниципальном образовании 

Сарыевское Вязниковского района Владимирской области». 

     1.2 в части 3 слова «ведущего специалиста» заменить словами «главного 

специалиста». 



      1.3 в абзаце третьем  части 4 слова «ведущего специалиста» заменить 

словами «главного специалиста». 

2.Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования, 

председатель Совета  народных депутатов                                       А.И. Крылов 
 


